PROVADO
Pot
Por Majo de V

2-3

ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA(CE)

PROCESSO LEGISLATIVO

INTERESSADO: VEREADOR FRANCISCO RAFAEL
TAVARES DE LUNA PDT.

PROJETO DE LEI No 009/2023

DATA DA ENTRADA:

EMENDA (s) No (s)

PARECERES Nos.

RESOLUÇÃO No

DECRETO LEGISLATIVO No

AUTÓGRAFO DE LEI N.0

DE 08/02/2023

08/02/2023

/2023

/ 2023

/2023

/2023

/2023

Missão Velha(CE), 08 de fevereiro de 2023.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

PROJETO DE LEI No 009/2023

EMENTA: "DENOMINA 0 LOGRADOURO
PÚBLICO QUE INDICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

Art. 1° - Fica denominado de RUA FRANCISCO SARAIVA BENEDITO
(BOCA DE SIRENE), o logradouro público localizado no loteamento
Senhora Santana, tendo inicio na confluência com a Rua José Roberto dos
Santos, sentido Leste / Oeste, no Bairro José Pimenta;

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficam
revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará —
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 08 de fevereiro de 2023.

Francisco Rafael Tavares de Luna-PDT
Vereador

Rua Padre Cicero, s/n°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha@gmail.co
Site: v

BIOGRAFIA

Francisco Saraiva Benedito, nasceu no bairro boa vista, Missão Velha, em
13 de maio de 1994, filho de Damião Benedito e Josefa Saraiva dos Santos,
um jovem muito conhecido e querido na cidade, era uma pessoa muito

extrovertida, gostava muito de imitar vários sons, dentre eles (sirene de

ambulância, carro de polícia e vários bichos), mas conhecido como neném

011 boca de sirene, o jovem participou de alguns programas de tv, dentre eles
o mais conhecido como programa do GUGU.

.1%

0
nt

Z LT
111

5 F5 fq ;1'3
i

OZ 1
,acraltror.Aparsaiebsws-a=1 o to

u) 0 i 1
I UJ 0 di

i I ! .. i r t 0

!
I

I g-

cc,
i
,..".-=R-.,:EufrAsipAtanp he-Eigueireda___J I I I "IF
i 11 It
T---R. Francisco Saralva Benedito (Boca De Siren.) '------

i i ig I. 1 i 12 II :cq
li i I,

11 I i

I I

I 1,

if-
SI
el

--.R.-Hosana_Got—tWaitilva

• 1 cf4

r e l i Traii. Expedita i fr ,,tdagues4 L  if --4,4-
---ZLQaaakilir.MYeuerroi7

el
strp_:gityak o

L.
/ if

lot

I i . •

..
[—_,Esrunu:$112-10:016cirz-.4„,Ko-rnazakircroym.--',7Try. Ant°1  1

Per I eira •
Lima I TI

REGISTRO / CÓDIGO

DATA

NOVEMBRO DE 2022

"J\

............__ .11-' -:;:"

1, 7

•
';''' il .i1,11,--------

-F...kQf--.----._ IDA7T -74 ,A \. ,,. .r. \ --------, r--... '------
•,:\

...,..7;50: % --▪ -,---:----%
i 11 ---i:-;---li

'..\\ 1 -%004.5:---- t  11
-,-.

n ' .., : --..—

._ ,--- El i ---- \— \ s
%

‘\\

T.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÀO VELHA — CE
RUA SANTOS DUMONT, SN - CENTRO - MISSÃO VELHA - CEARA

PROJETO.

PLANTA DE LOCALIZAÇÃO
PROPRIEDADE! IMÓVEL;

PROPRIETÁRIO:

MAJNICIPIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

MISSÃO VELHA
UF:

CE

AREA:

PERIMETRO.

ESCALA:

1/ 5.000
TRANSCRIÇÕES:

MATRICULAS:

A4 e (297mm x 210m/M

RESPONSAVEL TECHICO: CONFERE: AREA REMANESCENTE: